| Законодательное Собрание
Иркутско^^да^ти

№ ПЗ
Дата:

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 88

тел. (3952) 20-48-78; факс (3952) 20-41-38
http://www.profedu38.ru, e-mail: irkutsk_tk@mail.ru

ОКПО 02621249 ОГРН 1023800000927
ИНН/КПП 3808016663/380801001

27 октября 2023 г. № 256/04-17

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
Ведерникову А.В.

Уважаемый Александр Викторович!

Иркутская областная организация Общероссийского Профсоюза
образования, рассмотрев представленный проект закона Иркутской области
№ПЗ- 1262 «О внесении изменений в статью 9.3 Закона Иркутской области «Об
отдельных вопросах образования в Иркутской области», внесенный
Губернатором Иркутской области Кобзевым И.И., сообщает о том, что
принципиальных замечаний по нему не имеет.

С уважением,
Председатель В.Г.Федосеева

Законодательное Собрание
Иркутской облдсти

Дата
листах, мндек

_20__
0^^

http://www.profedu38.ru